
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА БОР 

Општинска управа Бор 

Број: 404-25/2017-III 

Датум 23..01.2017. 

Б О Р 

 

 На основу члана 7. Закона о озакоњењу објеката (''Службени гласник РС'' бр.  2015), начелник 

Општинске управе Бор, начелник Општинске управе Бор, донео је 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈА ЗА ПОПИС НЕЗАКОНИТО 

ИЗГРАЂЕНИХ ОБЈЕКАТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОР 

 

 

   

        Чл.1. 

 У решењу о образовању комисије за попис незаконито изграђених објеката на територији општине 

Бор бр. 404-41/2016- III од 19.02.2016. године члан 4. мења се и гласи:'' 

 

   Чл.4. 

 

 I Комисија: 

1. Драган Николић, члан 

2. Мевлија Стојановић, члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис, члан 

 

 II Комисија: 

1. Бора Станковић, члан 

2. Наташа Огашановић, члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

 

 III Комисија: 

1. Драган Штрбац, члан 

2. Миливоја Ристић , члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

 

 IV Комисија: 

 1.  Слободан Стојчевски, члан 

 2.   Слободан Јовановић,члан 

3.   секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

  

 V Комисија: 

1. Славиша Марковић, члан 

2. Бранко Живаљевић, члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

 

VI Комисија: 

1. Слободан Голубовић, члан 

2. Снежана Рацић, члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

 

         VII Комисија: 

1. Радомир Недељковић, члан 

2. Сања Терзић, члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

 



 

 

VIII Комисија 

1. Ивица Здравковић, члан 

2. Мира Мартиновић, члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

 

 IX Комисија: 

1. Небојша Јаношевић, члан 

2. Жикица Рајковић, члан 

3. секретар Месне заједнице или канцеларије на чијој територији се врши попис 

 

 

    чл.2. 

   Ово решење ступа на снагу даном доношења. 
 

       чл.3. 

Решење доставити именованима и архиви Општинске управе Бор и поставити на званичној интернет презентацији 

општине Бор. 

 

 

 

       НАЧЕЛНИК, 

 

                                                                                              Љубинка Јелић 

 


